
得点 人員（人） 人員累計（人） 割合 得点 人員（人） 人員累計（人） 割合 得点 人員（人） 人員累計（人） 割合

150 100 113 4,153 [0.67] 50 4 6,219 [1.00]

149 99 113 4,266 [0.68] 49 2 6,221 [1.00]

148 98 110 4,376 [0.70] 48 4 6,225 [1.00]

147 1 1 [0.00] 97 107 4,483 [0.72] 47 1 6,226 [1.00]

146 96 94 4,577 [0.73] 46 2 6,228 [1.00]

145 1 2 [0.00] 95 98 4,675 [0.75] 45 2 6,230 [1.00]

144 3 5 [0.00] 94 89 4,764 [0.76] 44 5 6,235 [1.00]

143 6 11 [0.00] 93 79 4,843 [0.78] 43

142 4 15 [0.00] 92 76 4,919 [0.79] 42

141 4 19 [0.00] 91 83 5,002 [0.80] 41

140 7 26 [0.00] 90 69 5,071 [0.81] 40 1 6,236 [1.00]

139 10 36 [0.00] 89 65 5,136 [0.82] 39 1 6,237 [1.00]

138 10 46 [0.00] 88 63 5,199 [0.83] 38

137 20 66 [0.01] 87 60 5,259 [0.84] 37

136 17 83 [0.01] 86 60 5,319 [0.85] 36

135 24 107 [0.01] 85 56 5,375 [0.86] 35 1 6,238 [1.00]

134 24 131 [0.02] 84 63 5,438 [0.87] 34

133 32 163 [0.02] 83 50 5,488 [0.88] 33

132 43 206 [0.03] 82 54 5,542 [0.89] 32

131 51 257 [0.04] 81 42 5,584 [0.90] 31

130 53 310 [0.05] 80 57 5,641 [0.90] 30

129 66 376 [0.06] 79 38 5,679 [0.91] 29

128 66 442 [0.07] 78 38 5,717 [0.92] 28

127 71 513 [0.08] 77 50 5,767 [0.92] 27

126 91 604 [0.10] 76 37 5,804 [0.93] 26

125 92 696 [0.11] 75 34 5,838 [0.94] 25

124 111 807 [0.13] 74 34 5,872 [0.94] 24

123 120 927 [0.15] 73 29 5,901 [0.95] 23

122 103 1,030 [0.17] 72 23 5,924 [0.95] 22

121 126 1,156 [0.19] 71 25 5,949 [0.95] 21

120 122 1,278 [0.20] 70 15 5,964 [0.96] 20

119 152 1,430 [0.23] 69 23 5,987 [0.96] 19

118 145 1,575 [0.25] 68 15 6,002 [0.96] 18

117 136 1,711 [0.27] 67 27 6,029 [0.97] 17

116 145 1,856 [0.30] 66 22 6,051 [0.97] 16

115 151 2,007 [0.32] 65 20 6,071 [0.97] 15

114 151 2,158 [0.35] 64 15 6,086 [0.98] 14

113 159 2,317 [0.37] 63 20 6,106 [0.98] 13

112 165 2,482 [0.40] 62 13 6,119 [0.98] 12

111 155 2,637 [0.42] 61 16 6,135 [0.98] 11

110 165 2,802 [0.45] 60 17 6,152 [0.99] 10

109 146 2,948 [0.47] 59 13 6,165 [0.99] 9

108 164 3,112 [0.50] 58 8 6,173 [0.99] 8

107 133 3,245 [0.52] 57 4 6,177 [0.99] 7

106 121 3,366 [0.54] 56 14 6,191 [0.99] 6

105 144 3,510 [0.56] 55 5 6,196 [0.99] 5

104 139 3,649 [0.58] 54 1 6,197 [0.99] 4

103 139 3,788 [0.61] 53 10 6,207 [1.00] 3

102 136 3,924 [0.63] 52 4 6,211 [1.00] 2

101 116 4,040 [0.65] 51 4 6,215 [1.00] 1

平均点　１０４．８

平成２０年新司法試験短答式試験得点別人員調（民事系科目）


